ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

13 апреля 2023 г.                                                                                              № 541

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Предгорного муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Положением об администрации

Предгорного муниципального округа Ставропольского края, администрация

Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Предгорного муниципального района Ставропольского края:

1.1. от 26 июля 2017 г. № 999 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока

действия разрешения на строительство»;

1.2. от 08 ноября 2017 г. № 1588 «О внесении изменений в

административный регламент предоставления администрацией Предгорного

муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги

«Продление срока действия разрешения на строительство», утвержденный

постановлением администрации Предгорного муниципального района

Ставропольского края от 26 июля 2017 г. № 999;

1.3. от 18 октября 2018 г. № 1263 «О внесении изменений в

административный регламент предоставления администрацией Предгорного

муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»,

утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального

района Ставропольского края от 26 июля 2017 г. № 999.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.pmosk.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Исполняющий обязанности главы,
первый заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.Г. Татаров